DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL EM BUSCA
DE DESENVOLVIMENTO COMPUTACIONAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES: UM
OLHAR PARA O FUTURO DAS INTERCOMUNICAÇÕES SOCIAIS E PROFISSIONAIS de
autoria de DAVID KELVIN GALINDO GONÇALVES, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php